EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
CONTRATADA: FERNANDO APARECIDO SCARANO
CONTRATO Nº: 06/2014
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS DE GARÇOM DURANTE TODOS
OS EVENTOS REALIZADOS NO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
OLÍMPIA NO ANO DE 2014
VALOR: R$ 7.980,00
DATA DA ASSINATURA: 22/01/2014
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES